
 

Press Release 

ABB utnämner Frank Duggan till medlem 
av koncernledningen  
Michel Demaré kommer att fokusera på sin roll som ekonomi- och finanschef (CFO) efter att 
också ha arbetat med marknadsutveckling i en utmanande konjunktur 

 
2011-02-17 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har utnämnt Frank Duggan till 
medlem av koncernledningen som chef för Global Markets, en roll som representerar företagets 
marknads- och regionorganisationer i koncernens högsta ledning. Duggan efterträder Michel Demaré 
in denna befattning. 
 
Demaré har utvecklat Global Markets väsentligt efter att han tog över ansvaret för funktionen i 
september 2008 och har starkt bidragit till företagets solida prestationer under en utmanande 
konjunktur. Han har också givit viktigt beslutstöd i projekt för att förbättra den geografiska balansen i 
ABB:s globala verksamhet under denna tid. Demaré kommer nu att fokusera på sin roll som CFO 
sedan ABB:s globala marknader åter visar tillväxt. 

Duggan har varit chef för ABB:s region Indien samt Mellanöstern och Afrika sedan 2008. Indien har 
ingått i denna region sedan 2009. Han kommer att behålla denna befattning när han tillträder sin nya 
roll 1 mars 2011. 

 
”Michel har gjort ett utmärkt jobb för att etablera den viktiga nyckelrollen för Global Markets som en 
kanal för att lyfta behoven och möjligheterna i våra globala marknadsorganisationer till koncernnivå 
och har bidragit till vår motståndskraft på marknaden i en turbulent tid”, säger Joe Hogan, 
koncernchef för ABB. Det är nu rätt tid att överlämna denna roll till Frank Duggan. Hans djupa 
förståelse för prioriteringarna på mogna marknader och tillväxtmarknader samt hans inställning och 
hängivenhet för ABB kommer att vara av stort värde i en viktig tid av tillväxtambitioner för företaget 
och för att stärka vårt kundfokus.” 
 
Duggan kom till ABB 1985 och har haft ett ett antal befattningar, inklusive flera globala 
chefsbefattningar inom divisionen Process Automation, samt landchef i länder i Europa och Asien. 
 
Duggan kommer att fortsätta att vara placerad i Dubai, och de övriga sju regionerna i Global Markets 
organisation kommer att rapportera till honom. 
 
ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar 
prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-konernens bolag verkar 
i omkring 100 länder och har ungefär 124 000 medarbetare. 
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